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Nummer

07

08

09

10

11

12

13

14

15

Bestreden
hesluit

Beschikking
kostenverhaal

Planschade

Weigeringsbesluit
incidentele subsidie

WOB
Planschade

Muilkorf-en
aanliingebod

Planschade

Omgevingsvergunning
uithreiden en nieuwbouw
Toekennen huisnummer

Ontvangst
hezwaarschrift

03-06-2013

05-06-2013

21-06-2013

23-06-2013
06-07-2013
12-07-2013
18-07-2013 pf
26-07-2013"
02-08-2013

04-10-2013

Ontvangst

verweerschrift

12-08-2013

05-08-2013

30-08-2013

22.07-2013

11-10-2013

16-09-2013

11-10-2013

04-11-2013

26-11-2013

Datum
hoorzitting

28-08-2013

16-10-2013°

25-09-2013

07-08-2013
30-10-2013°

02-10-2013

Verzending
advies

14-08-2013

13-12-2013

11-10-2013

10-08-2013
02.12-2013

08-11-2013

Inhoud
advies

deels gegrond,
deels ongegrend

ongegrond

gegrond

ongegrond
ongegrond

ongegrond

30-10-2013" 02-12-2013 ongegrond

20-11-2013

11-12-2013

30-12-2013

18-12-2013

ongegrond

engegrond

Beslissing
op bezwaar’

29-10-2013

21012014

05-11-2013

15-10-2013
17-12-2013

10-12-2013

17-12-2013

14-01-2014

14-01-2014

5 Gronden van het bezwaar aangevuld
7 Behoort formeel niet tot de werkzaamheden van de commissie, echter ter informatie opgenomen

¥ Met instemming open verdaagd
® Met instemming open verdaagd
' Richt zich met bezwaar 11 tegen hetzelfde besluit

A Gronden van het bezwaar aangevuld
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C. In 2013 ingediende bezwaarschriften, die anders zijn afgedaan.

Nummer

01

02

03

04

05

06

07

08

Bestreden
hesluit

Omgevingsvergunning
kappen

Omgevingsvergunning
kappen

Omgevingsvergunning
kappen

Omgevingsvergurning
kappen

Omgevingsvergunning
kappen

Omgevingsvergunning
kappen

Omgevingsvergunning
kappen

Omgevingsvergunning
bouwen

Ontvangst

hezwaarschrift{en)

26-03-2013
08-04-2013
26-04-2013
26-04-2013
02-05-2013
02-05-2013
03-05-2013

03-05-2013

Toelichting op wat er met of naar aanleiding van deze bezwaarschriften gebeurd is

Na een gesprek, waarin door het college nadere informatie is verstrekt, is het bezwaar door bezwaarmaker!
schriftelijk ingetrokken.

Er was geen sprake van een beschikking, maar een aanvraag.
Na een gesprek, waarin door het college nadere informatie is verstrekt, is het bezwaar door cmNEmEEm_Amm
schriftelijk ingetrokken. _

Na een gesprek, waarin door het college nadere informatie is verstrekt, is het bezwaar door bezwaarmaker;
schrifielijk ingetrokken.

Na een gesprek, waarin door het college nadere informatie is verstrekt, is het bezwaar door cmNEmmqsm_@”
schriftelijk ingetrokken.

Na een gesprek, waarin door het college nadere informatie is verstrekt, is het bezwaar door bezwaarmaker;
schriftelijk ingetrokken. |

Er was geen sprake van een beschikking, maar een aanvraag.

Na een gesprek, waarin door het college nadere informatie ts verstrekt, is het bezwaar door bezwaarmaker
schriftelijk ingetrokken.
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KAMER ALGEMENE ZAKEN

Overzicht bezwaarschriften 2013
Totaal aantal bestreden besluiten: 33
Totaal aantal bezwaarschriften: 36 *

* Tegen sommige besluiten zijn meerdere bezwaarschriften ingediend.

Goirle, 31-01-2014
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Nummer

05

06

07

08
09

Bestreden

besluit

WWB

Bijbjj

Bijhij

Bijbij
WWB

Ontvangst

bezwaarschrift(en)

12-04-2013 pf
17-06-2013°
08-05-2013

25-06-2013
25-07-2013
21-08-2013

Ontvangst

Datum

verweerschrift hoorzitting

08-07-2013

09-07-2013

02-07-2013

05-08-2013
03-08-2013

* Behoort formeel niet tot de werkzaamheden van de commissie, echter ter informatie opgenamen

® Gronden van het bezwaar aangevuld

24-07-2013

25.09-2013°

07-08-2013

04-08-2013
09-10-2013

® Dp verzoek bewindvoerder en gemachtigde hoorzitting op 25 -09-2013. Met instemming open verdaagd.

2

Verzending

advies

03-08-2013

06-12-2013

16-08-2013

26-09-2013
04-12-2013

Inhoud

advies

deels gegrond,
deels ongegrond

ongegrond

niet-ontvankelijk
ongegrond

ongegrond

Beslissing

op bezwaar®
20-08-2013
17-12-2013
03-08-2013

22-10-2013
17-12-2013
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C. In 2013 ingediende bezwaarschriften, die anders zijn afgedaan.

Nummer

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Bestreden
hesluit

WWB

GPK

Wmo

GPK

WWB

WWB

Wmo

Wmo

WWB

WWB

Ontvangst
bezwaarschrift(en)

14-01-2013
16-01-2013

18-01-2013

18-02-2013

27-02-:2013

05-03-2013

04-04-2013
09-04-2013

17-04-2013

18-04-2013

Toelichting op wat er met of naar aanleiding van deze bezwaarschriften gebeurd is

Er is een nieuw primair besluit genomen door het college waarbij aan alle bezwaren is tegemoet gekomen.

Er is een nieuw primair besluit genomen door het college waarbij aan alle bezwaren is tegemoet gekomen. |

Er is, nadat de hoorzitting heeft plaatsgevonden, een nieuw primair besluit genomen door het college Emmq_um_.
aan alle bezwaren is tegemoet gekomen. !

Na een gesprek, waarin door het college nadere informatie is verstrekt, is het bezwaar door bezwaarmaker
schriftelijk ingetrokken.

Er is een nieuw primair besluit genomen door het college waarbij aan alle bezwaren is tegemoet gekomen.

Na een gesprek, waarin door het college nadere informatie is verstrekt, is het bezwaar door bezwaarmaker
schriftelijk ingetroklcen.

Er is een nieuw primair besluit genomen door het college waarbij aan alle bezwaren is tegemoet gekomen.
Er is een nieuw primair besluit genomen door het college waarbij aan alle bezwaren is tegemoet gekomen. !

Na een gesprek, waarin door het college nadere informatie is verstrekt, is het bezwaar door bezwaarmaker
schriftelijk ingetrokken.

Na een gesprek, waarin door het college nadere informatie is verstrekt, is het bezwaar door bezwaarmaker
schriftelijk ingetrakken. i
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c.s.aqm_:mm____m.:m_:_m__mnémmqmn__:ﬂm?ﬁ_mm=2:=_Brm:._m__:némqm:_u:%zmamqmaam_mNm_a:
hij de afsluiting van het jaarverslag 2012

Nummer  Bestreden Ontvangst Ontvangst Datum Verzending Inhoud Beslissing
besluit bezwaarschrift verweerschrift hoorzitting advies advies op bezwaar
01 WWB 09-11-2012 pf 16-01-2013 06-02-2013 14-02-2013 ongegrond 05-03-2013
11-12-2012 ,

7
Gronden van het hezwaar aangevuld




